
Vysvětlení zadávacích podmínek

1. Specifikace zakázky a zadavatele

Číslo zakázky (pod kterým byla
uveřejněna na www.esfcr.cz) 13908

Název zakázky „Zajišťování odborných školení v oblasti srozumitelné

komunikace“

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0016939

Název projektu Vzdělávací a výcvikový program TA ČR - kompetentní
úředník podpory VaVaI

Název / obchodní firma
zadavatele Technologická agentura České republiky

Sídlo zadavatele Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 72050365

Jméno a příjmení osoby
oprávněné jednat za
zadavatele

Martin Bunček

2. Dotazy a odpovědi

1 Přesné znění dotazu
Dobré ráno, paní Karbanová,

chceme Vás požádat o malou pomoc. Plánujeme se ucházet o veřejnou zakázku (VZ0124451:
Zajišťování odborných školení v oblasti srozumitelné komunikace) a chtěli bychom se před
podáním nabídky zeptat na 2 věci.

1) Organizace, účastníci a počet kurzů
Chápeme správně, že záleží na nás, jak dlouho bude trvat každý jeden kurz?
Nepředpokládá se, že každá skupina projde 3 kurzy v rozsahu 4 hodin (tj jedné školicí jednotky)?
V dokumentu se totiž uvádí několik čísel, ze kterých to nevyplívá úplně jasně:
- proškolit je potřeba cca 150 lidí
- ti budou rozdělení do 10 skupin
- každá skupina by se měla postupně zúčastnit 3 kurzů
- jeden kurz by měl trvat max. 0,5 dne
- půl dne (tj. 4 hodiny) je zároveň 1 školicí jednotka
- jedna školicí jednotka nesmí být dražší než 12 000 Kč (v mém případě bez DPH)

2) Koncepce vzdělávání
Neumíme přesně odhadnout, co se myslí koncepcí vzdělávání rozpracované na základě
organizační struktury TA ČR. Můžeme požádat o upřesnění? Koncepce vzdělávání může být
velmi široký pojem.

Strana: 1 z 2

http://www.esfcr.cz


Máme připravených několik metodických návrhů. Kromě nich to ale zatím to chápeme tak, že je
hlavně potřeba rozvrhnout kurzy v čase a navrhnout témata/okruhy pro specificky zaměřené
kurzy.
Tj. pro poslední sadu kurzů je potřeba říct, že by bylo vhodné vytvořit extra kurz pro právníky / IT
specialisty / odbor veřejných zakázek apod.
Při tom bychom vycházeli z této org. struktury uvedené na tacr.cz.
Pokud tato struktura není ta, se kterou máme pracovat, chtěli bychom poprosit o nasměrování
na tu správnou.

Moc děkujeme a přejeme fajn pátek a odpočinkový víkend.

S pozdravem
Odpověď

Dobrý den,

níže zasíláme odpovědi na oba dotazy:

1. Ano, bylo správně pochopeno, že záleží na vás, jakou přesnou délku jednotlivých kurzů
navrhnete. Z naší minulé zkušenosti vyplývá, že optimální délka kurzu jsou 2 hodiny. Maximum je
půlden, tedy maximálně 4 hodiny, ale záleží na vaší koncepci jednotlivých kurzů. Zároveň však
upozorňujeme, že v souladu s Výzvou k podání nabídek v poptávkovém řízení bude hodnocena
navržená cena za jednu školící jednotku, tedy 4 hodiny (1 hodina = 60 minut).

2. Vaše vysvětlení koncepce vzdělávání bylo uchopeno zcela správně s ohledem na správnou
organizační strukturu, kterou přikládáte.

S pozdravem

Martin Bunček
Ředitel Kanceláře TA ČR

Datum a podpis osoby oprávněné
jednat za zadavatele

V [__] dne [__]

Strana: 2 z 2


		2021-10-26T16:55:16+0200




